
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.09.2017                                                                                                     № 255 
 

Про готовність дошкільних навчальних 
закладів міста до роботи  
в осінньо-зимовий період 2017/2018 н.р. 
 

Заслухавши інформацію відділу освіти про результати огляду готовності 

дошкільних навчальних закладів міста до роботи в осінньо-зимовий період 

2017/2018 навчального року, керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

 

ВИРІШИВ: 
1. Інформацію про результати огляду готовності дошкільних 

навчальних закладів міста до роботи в осінньо-зимовий період 2017/2018 

навчального року взяти до відома (додається). 

2. Відзначити результативну роботу завідувачів ДНЗ по підготовці 

підпорядкованих закладів до осінньо-зимового періоду. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)          Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



ІНФОРМАЦІЯ 

про результати огляду готовності дошкільних навчальних 

закладів міста до роботи в осінньо-зимовий період 2017/2018 н.р. 
 

 Комісією, згідно з розпорядженням міського голови від 27.07.2017 року 

№  262-р, було проведено огляд готовності дошкільних навчальних закладів 

міста до роботи в осінньо-зимовий період 2017/2018 навчального року. У 

результаті встановлено: всього в місті функціонує 9 дошкільних навчальних 

закладів (далі ДНЗ),  в яких налічується  2241 дитина.  Всього укомплектовано 

110 груп, з яких: 

• 30 груп ясельного віку; 

• 77 груп садового віку; 

• 2 перших класи в 2-х ДНЗ («Дзвіночок», «Росинка»); 

• 1 підготовчий клас інтенсивної педагогічної корекції в спеціальному ДНЗ 

«Казка». 

   У повному обсязі задовольняються потреби територіальної громади на 

місця в ДНЗ.  Вже 3 роки набір вихованців до ДНЗ проводиться на основі 

електронної реєстрації дітей, яка діє в усіх закладах загального розвитку. Черги 

на влаштування дітей до ДНЗ немає. Для задоволення потреб населення в 

місцях в ДНЗ з 01.09.2017 року на базу ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 переведено один 

перший клас із ДНЗ «Дзвіночок»  та на базу ЗОШ І-ІІІ ступенів №6 один 

підготовчий спеціальний клас із ДНЗ «Казка». Відновлена робота однієї групи в 

ДНЗ «Попелюшка», зайнята раніше амбулаторією сімейної медицини. Резервом 

для розміщення дошкільних груп ще залишаються 3 групових блоки в ДНЗ 

«Дзвіночок», «Росинка», «Казка», в яких  тимчасово  розташовано по одному 

класу  шкіл. 

Дошкільні навчальні заклади міста постійно дбають про охоплення 

різними формами дошкільної освіти дітей віком від 1 до 6(7) років. Особлива 

увага звертається на залучення дітей 5-річного віку до відвідування ДНЗ. 

Здійснюються заходи по вдосконаленню розвивального середовища в кожній 

групі. 

Підготовка ДНЗ до початку навчального року та опалювального сезону 

знаходиться на постійному контролі виконкому, відділу освіти, 

Держпродспоживслужби та ін.  

 Системи теплопостачання 7 ДНЗ (крім ДНЗ «Сонечко», «Дюймовочка» -

триває капітальний ремонт систем опалення) готові до опалювального періоду 

2017/2018 навчального року: 

• підписані акти готовності до опалювального періоду, паспорти та акти 

обстеження вентиляційних каналів; 

• згідно графіка (1 раз на 3 роки) проводиться промивка системи опалення; 

• проведені випробування  гідронавантаження  тепломереж.  

Усі приміщення ДНЗ мають енергозберігаючі вікна і вхідні двері. 

До початку навчального року в ДНЗ міста  проведено ремонтні роботи на 

загальну суму 5 509 000 гривень бюджетних коштів: 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



•  ДНЗ «Дзвіночок» - капітальний ремонт туалетних кімнат 4-х груп, 

кухонного блоку 1 групи, одного ігрового павільйону та поточний ремонт 

покрівлі закладу  (652 800 гривень); 

• ДНЗ «Сонечко» - капітальний ремонт харчоблоку, туалетних кімнат 2-х груп 

(641 400 гривень); 

• ДНЗ «Дюймовочка» - капітальний ремонт туалетних кімнат і кухонних 

блоків 4-х груп (453 900 гривень); 

• ДНЗ «Росинка» - капітальний ремонт харчоблоку, туалетних кімнат 2-х груп 

(689 400 гривень); 

• ДНЗ «Чебурашка» - капітальний ремонт туалетних кімнат і кухонних блоків 

6-ти груп (594 100 гривень);  

• ДНЗ «Горобинка» – капітальний ремонт харчоблоку, туалетних кімнат і 

кухонних блоків 4-х груп, поточний ремонт покрівлі закладу (438 400 

гривень); 

• ДНЗ «Попелюшка» - капітальний ремонт покрівлі закладу, однієї 

відновленої групи, туалетної кімнати і кухонного блоку 1-єї  групи, 

спортивної зали та LEGO-студії. Тривають підготовчі роботи до 

капітального ремонту 1-го ігрового павільйону (1 033 600 гривень);  

• ДНЗ «Золота рибка» – капітальний ремонт туалетних кімнат і кухонних 

блоків 4-х груп (287 200 гривень); 

• ДНЗ «Казка» - капітальний ремонт покрівлі закладу, харчоблоку,   туалетних 

кімнат 2-х груп  та  кухонних блоків 5-ти  груп (718 200гривень). 

 На   1 979 256 гривень бюджетних коштів у всіх ДНЗ поновлено м’який 

інвентар (матраци, ковдри, подушки, постільні комплекти), а також меблі, 

посуд, придбані іграшки, методичні посібники, миючі та пральні засоби, 

будівельні товари, холодильне та електрообладнання в харчоблоки та інше. 

У кожному ДНЗ проведені косметичні ремонти групових блоків та площ 

загального користування, частковий ремонт та заміну сантехобладнання. 

Серйозна увага приділяється дотриманню вимог пожежної безпеки та 

безпеки життєдіяльності всіх учасників навчально-виховного процесу: заклади 

укомплектовані пожежними рукавами, стволами, вогнегасниками.  

Забезпечується своєчасність перевірки на відповідність вимогам вимірів 

заземлення, опору ізоляції електрообладнання, про що у визначені терміни  

складаються акти. 

 В повному об’ємі забезпечується пільгове харчування (всього 310 дітей): 

діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування,  діти з особливими 

освітніми потребами в спеціалізованому ДНЗ «Казка», діти з інвалідністю, діти, 

батьки яких беруть безпосередню участь в АТО, діти з малозабезпечених сімей, 

а також 50% знижка для дітей із багатодітних сімей. 

Усі ДНЗ готові до роботи в осінньо-зимовий період. 

Результати перевірки оформлені відповідними актами. 

 

Начальник відділу освіти                                                              І.В. Шошина 
Підготувала: 

Павленко Л.П.  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


